Mehrgang-Potentiometer 3590S-2, 2W
Artikel-Nr.: AM1506
EAN13: -
HS kód: 85334090
Produktvarianten:
Widerstand: 101, 100 Ohm, 100R, 201, 200 Ohm, 200R, 501, 500
Ohm, 500R, 102, 1 kOhm, 1K, 202, 2 kOhm, 2K, 502, 5 kOhm, 5K,
103, 10 kOhm, 10K, 203, 20 kOhm, 20K, 503, 50 kOhm, 50K, 104,
100 kOhm, 100K
Produktparameter:
Temperaturkoeffizient: ±50 ppm/°C
Toleranz: 5%
Leistung: 2 W
Abdeckung: IP40
Anzahl der Stifte: 3-pin
Beschreibung des Produkts:
Lineares Potentiometer, Multiturn mit ±5% Toleranz .
Pd - Verlustleistung: 2 W
Anzahl der Umdrehungen: 10 (3600°)
Typ des Potentiometers: axial
Schienentyp: Draht
Eigenschaften des Potentiometers: Präzision
Linearitätstoleranz: ±0,25%
Min. Isolationswiderstand: 1000mOhm
Abmessungen: 39,3 x 18,6 mm
Schaftlänge: 12,6 mm, Schaftdurchmesser: 6,35 mm
Durchmesser der Montagebohrung: 9,5 mm (Befestigung mit Mutter)
Typenbezeichnung:
3590S-2-101L (100 Ohm)
3590S-2-201L (200 Ohm)
3590S-2-501L (500 Ohm)
3590S-2-102L (1 kOhm)
3590S-2-202L (2 kOhm)
3590S-2-502L (5 kOhm)
3590S-2-103L (10 kOhm)
3590S-2-203L (20 kOhm)
3590S-2-503L (50 kOhm)
3590S-2-104L (100 kOhm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU